
Comprá tus pasajes en:
trenesargentinos.gob.ar
Más información:
0800-222-8736 (TREN)

Sólo podés viajar con el pasaje adquirido en forma anticipada. 
No se realiza venta de pasajes a bordo del tren. 

Buenos Aires
Bragado / Pehuajó

Coche
comedor

Ambiente 
climatizado

Seguridad 
y confort

Espacios para personas 
con movilidad reducida

Horarios
Vigente desde el 01/03/23

Trenes a Bragado / Pehuajó Tren N°

Once
Luján

Haedo

Merce
des

Suipach
a

Mech
ita

9 de Ju
lio

Carlo
s C

asa
res

A. V
acca

rez
za

Chivilc
oy

Bragado

Pehuajó

Sale los lunes, miércoles y viernes

Sale los viernes

 151 18:35 19:12 20:23 21:14 21:44 22:27 23:11 23:33 23:46 ---- ---- ----

 155 20:55 21:32 ---- ---- ---- ---- ---- ---- 02:02* 03:27* 04:42* 06:31*

Trenes a Once Tren N°

Bragado

Pehuajó

Mech
ita

A. V
acca

rez
za

Chivilc
oy

Luján
Haedo

Carlo
s C

asa
res

9 de Ju
lio

Merce
des

Suipach
a

Once

Sale los domingos

Sale los lunes

Sale los miércoles y viernes

 156 20:30 22:21 23:36 01:10* ---- ---- ---- ---- ---- ---- 05:26* 06:00*

 152 ---- ---- ---- 02:30 02:47 03:09 03:54 04:21 05:13 05:45 07:00 07:33

 152 ---- ---- ---- 05:30 05:47 06:09 06:54 07:36 08:13 08:45 09:56 10:30

* Corresponde al horario del día siguiente indicado en la salida

* Corresponde al horario del día siguiente indicado en la salida

10%
de descuento
comprando tus 
pasajes en la web

Tarifas
Vigente desde el 01/06/23
Pasajes ida expresados en $

• Los menores de 3 a 12 años abonan el 50% del valor del pasaje. Los menores de 3 años que no ocupan comodidades no abonan pasaje.
• Los jubilados o personas pensionadas que presenten certificado de jubilación o recibo de sueldo podrán acceder a un descuento del 40% en todos 

los servicios de Larga Distancia. 
• Los pasajeros con discapacidad tienen derecho a viajar en forma gratuita presentando DNI y Certificado de Discapacidad vigente, ambos en original. 

Tiene el mismo derecho un acompañante en caso de que el certificado así lo indique.

Primera Pullman

Luján
Mercedes
Suipacha
Chivilcoy

A. Vaccarezza
Mechita
Bragado

9 De Julio
C. Casares

Pehuajó

Lu
já

n

M
er

ce
de

s

Su
ip

ac
ha

Ch
iv

ilc
oy

A
. V

ac
ca

re
zz

a

M
ec

hi
ta

Br
ag

ad
o

9 
D

e 
Ju

lio

Ca
rlo

s 
Ca

sa
re

s

O
nc

e 
/ 

H
ae

do

435
680
875
1.115
1.315
1.415
1.470
1.825
2.185
2.570

380
575
725
930
1.100
1.175
1.235
1.525
1.825
2.150

240
400
635
840
940
995
--
--
--

200
335
530
705
785
840

--
--
--

170
420
620
705
785
--
--
--

150
355
515
585
655
--
--
--

230
420
500
585
--
--
--

190
355
420
490
--
--
--

190
265
345
--
--
--

160
230
290
--
--
--

75
150
--
--
--

65
120
--
--
--

65
--
--
--

45
--
--
--

335
680

1.060

280
575
890

335
715

280
600 355305


