Buenos Aires Bragado / Pehuajó

Sólo podés viajar con el pasaje adquirido en forma anticipada. No se realiza venta de pasajes a bordo del tren.



Ambiente climatizado



Seguridad y confort



Espacios para personas con movilidad reducida



Coche comedor

Horarios

Vigente desde el 01/03/23

vigente desde el 01,03,23		Once	Haedo	Luián	Mercel	je ^s Suipai	ha Chivile	do gleli	3 de lilio Carlos Casares Pehuaio				
Trenes a Bragado / Pehuajó	Tren N°	0-	<u></u>	_ <u></u>	<u>-ò-</u>	_ó_	<u> </u>	<u></u>	, care Mechi	-ò-	_ó_	<u> </u>	- Ò
Sale los lunes, miércoles y viernes	151	18:35	19:12	20:23	21:14	21:44	22:27	23:11	23:33	23:46			
Sale los viernes	155	20:55	21:32							02:02*	03:27*	04:42*	06:31*

^{*} Corresponde al horario del día siguiente indicado en la salida

		Petuaio Carlos Casare. Bragado Mechika A. Vaccarezlia Mercedes Lujan Haedo O											
Trenes a Once	Tren N°	Ò -	<u> </u>	-0-	<u>-</u> Ò-	<u></u>	- 0-	- O-	<u> </u>	<u></u>	_ <u></u>	<u></u>	- 0
Sale los domingos	156	20:30	22:21	23:36	01:10*							05:26*	06:00*
Sale los lunes	152				02:30	02:47	03:09	03:54	04:21	05:13	05:45	07:00	07:33
Sale los miércoles y viernes	152				05:30	05:47	06:09	06:54	07:36	08:13	08:45	09:56	10:30

^{*} Corresponde al horario del día siguiente indicado en la salida

Tarifas

Vigente desde el 01/06/23 Pasajes ida expresados en \$

Primera

Pullman

10%
de descuento
comprando tus
pasajes en la web

- Los menores de 3 a 12 años abonan el 50% del valor del pasaje. Los menores de 3 años que no ocupan comodidades no abonan pasaje.
- Los jubilados o personas pensionadas que presenten certificado de jubilación o recibo de sueldo podrán acceder a un descuento del 40% en todos los servicios de Larga Distancia.
- Los pasajeros con discapacidad tienen derecho a viajar en forma gratuita presentando DNI y Certificado de Discapacidad vigente, ambos en original. Tiene el mismo derecho un acompañante en caso de que el certificado así lo indique.

	Once /	Haedo	Luján		ıján		iján		ıján		iján		ján		ján		iján		ján		ján		ján		0	des													
Luján	380	435			Mercedes		:ha				o l																												
Mercedes	575	680	200	240	Š	Σ	Suipacha			50A	ezza																												
Suipacha	725	875	335	400	150	170	Sui		Chivilcoy		/accarez																												
Chivilcoy	930	1.115	530	635	355	420	190 230		5		Vac		ta																										
A. Vaccarezza	1.100	1.315	705	840	515	620	355 420		160	190	<	₹	Mechita		4	0	0	v																					
Mechita	1.175	1.415	785	940	585	705	420	500	230 265		65 75		Σ		Bragado		9 De Julio	Casares																					
Bragado	1.235	1.470	840	995	655	785	490	585	290	345	120	150	45	65	Ċ	20	De ,	Cas																					
9 De Julio	1.525	1.825													280	335	6	Carlos																					
C. Casares	1.825	2.185													575	680	280 335	Cal																					
Pehuajó	2.150	2.570													890	1.060	600 715	305 355																					

